МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

11.08.2014 3461/2№от

О студенческом составе АВТФ

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В связи с отказом от обучения по выбранному направлению приказ №3442/2 от
05.08.2014г. пункт 1 о зачислении в состав студентов первого курса очной формы
обучения, на бюджетную основу обучения по направлению 12.03.04 Биотехнические
системы и технологии (высшее образование - бакалавриат) в отношении следующего
абитуриента отменить:
1. Летуновский Кирилл Валерьевич
Основание: заявление абитуриента, решение приемной комиссии, представление декана.

1

2. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 11.08.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
бюджетную основу обучения по направлению 12.03.04 Биотехнические системы и
технологии (высшее образование - бакалавриат) следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Богачев Никита Сергеевич по конкурсу 196

2 Одинцов Николай Александрович по конкурсу 186

3 Трошин Константин Алексеевич по конкурсу 175

4 Чернышев Петр Андреевич по конкурсу 193

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

3. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 11.08.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
бюджетную основу обучения по направлению 09.03.01 Информатика и вычислительная
техника (высшее образование - бакалавриат) следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Алексеев Евгений Ильич по конкурсу 227

2 Евтушенко Никита Сергеевич по конкурсу 227

3 Мехоношин Владислав Фёдорович по конкурсу 220

4 Полякова Оксана Юрьевна по конкурсу 222

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 307498    2

4. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 11.08.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
бюджетную основу обучения по направлению 12.03.01 Приборостроение (высшее
образование - бакалавриат) следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Орлов Александр Владимирович по конкурсу 198

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

5. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 11.08.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
бюджетную основу обучения по направлению 27.03.04 Управление в технических
системах (высшее образование - бакалавриат) следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Воронин Владимир Сергеевич по конкурсу 201

2 Изотова Дарья Сергеевна по конкурсу 202

3 Понкратьев Сергей Алексеевич по конкурсу 201

4 Суменков Алексей Валентинович по конкурсу 198

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

6. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 11.08.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
контрактную основу обучения по направлению 12.03.04 Биотехнические системы и
технологии (высшее образование - бакалавриат) следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Бергаккер Марк Рустамович по конкурсу 166

2 Матрохин Константин Владимирович по конкурсу 168

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

7. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 11.08.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
контрактную основу обучения по направлению 09.03.01 Информатика и вычислительная
техника (высшее образование - бакалавриат) следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Азаров Денис Сергеевич по конкурсу 198

2 Гарипов Егор Александрович по конкурсу 217

3 Гербер Вячеслав Игоревич по конкурсу 171

4 Глебов Дмитрий Владимирович по конкурсу 140

5 Гребенюк Денис Вадимович по конкурсу 174

6 Жаров Евгений Дмитриевич по конкурсу 186

7 Загинаева Любовь Дмитриевна по конкурсу 219

8 Зрожевский Денис Андреевич по конкурсу 202

9 Каличкин Максим Алексеевич по конкурсу 173

10 Клюкин Анатолий Андреевич по конкурсу 139

11 Леваньков Андрей Сергеевич по конкурсу 189

12 Макаренко Кирилл Владимирович по конкурсу 139

13 Микетчук Антон Павлович по конкурсу 192

14 Михалев Артур Геннадьевич по конкурсу 171

15 Паршин Сергей Евгеньевич по конкурсу 195

16 Полщанов Павел Дмитриевич по конкурсу 165

17 Попов Илья Романович по конкурсу 153

18 Рыбаков Владимир Михайлович по конкурсу 159

19 Санников Никита Витальевич по конкурсу 158

20 Смольков Владислав Леонидович по конкурсу 200

21 Тактасимов Талгат Жанатович по конкурсу 193

22 Торгашов Кирилл Владиславович по конкурсу 191

23 Трушечкин Артём Артурович по конкурсу 175

24 Федосеев Владислав Андреевич по конкурсу 185

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 307498    3

8. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 11.08.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
контрактную основу обучения по направлению 10.03.01 Информационная безопасность
(высшее образование - бакалавриат) следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Бакушева Мария Александровна по конкурсу 184

2 Баюршин Егор Игоревич по конкурсу 140

3 Коршиков Алексей Максимович по конкурсу 145

4 Ломов Клим Витальевич по конкурсу 162

5 Натарова Анна Владимировна по конкурсу 203

6 Нестеров Николай Николаевич по конкурсу 154

7 Скурихин Иван Сергеевич по конкурсу 167

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

9. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 11.08.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
контрактную основу обучения по направлению 09.03.02 Информационные системы и
технологии (высшее образование - бакалавриат) следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Борона Дмитрий Романович по конкурсу 139

2 Бук Владимир Дмитриевич по конкурсу 160

3 Махмуджонов Улугбек Одилжон Угли по конкурсу 195

4 Метляков Станислав Евгеньевич по конкурсу 153

5 Мишенко Дмитрий Вячеславович по конкурсу 148

6 Перминов Никита Андреевич по конкурсу 182

7 Черненко Ольга Вадимовна по конкурсу 216

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 307498    4

10. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 11.08.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
контрактную основу обучения по направлению 12.03.01 Приборостроение (высшее
образование - бакалавриат) следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Лаврин Виктор Петрович по конкурсу 182

2 Михайлов Семен Владимирович по конкурсу 154

3 Цыганков Виктор Александрович по конкурсу 170

4 Шиганов Андрей Станиславович по конкурсу 139

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

11. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 11.08.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
контрактную основу обучения по направлению 09.03.04 Программная инженерия (высшее
образование - бакалавриат) следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Валясов Евгений Андреевич по конкурсу 150

2 Кулешов Алексей Александрович по конкурсу 217

3 Надцалов Намдак Намсараевич по конкурсу 137

4 Савченко Екатерина Сергеевна по конкурсу 171

5 Семин Илья Алексеевич по конкурсу 206

6 Сигунава Семен Александрович по конкурсу 219

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

12. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 11.08.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
контрактную основу обучения по направлению 27.03.04 Управление в технических
системах (высшее образование - бакалавриат) следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Бирюкова Ольга Владимировна по конкурсу 203

2 Перелыгин Иван Алексеевич по конкурсу 197

3 Полбенников Евгений Владимирович по конкурсу 156

4 Сергазиев Аслан Бахытжанович по конкурсу 148

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

13. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 11.08.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
контрактную основу обучения по специальности 10.05.03 Информационная безопасность

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Абдуллаев Рустам Ашрафович по конкурсу 163

2 Алешко Андрей Александрович по конкурсу 183

3 Анохин Ярослав Эдуардович по конкурсу 239

4 Баранов Евгений Валентинович по конкурсу 147

5 Котов Матвей Алексеевич по конкурсу 147

6 Струльникова Наталья Алексеевна по конкурсу 212

7 Суворов Сергей Иванович по конкурсу 151

8 Тряпицин Владимир Андреевич по конкурсу 172

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор Н.В. Пустовой

Cл. номер: 307498    5